Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 – Bloco E-46 – Sala 09 – CEP 87.020-900 – Maringá –  PR.    Fone: (44) 3011-4745  /  3011-4787
sítio: www.peq.uem.br   e-mail: sec-peq@uem,br

EDITAL Nº 014/2024-PEQ

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Engenharia Química da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O Resultado Final das Inscrições para Alunos Não-Regulares do Programa de

Pós-graduação em Engenharia Química abertas pelos Editais nº 009/2024-PEQ (Retificação)
e nº 010/2024-PEQ para ingresso no Primeiro Semestre de 2024, conforme Tabela 1.

Tabela 1. Resultado das Inscrições dos Candidatos para Alunos Não-Regulares

Candidato Resultado

1 Blendon-Lee Silva Martins Aprovado

2 Guilherme Penha Martins Aprovado

3 Hamilton Raymundo Pereira Aprovado

4 Luiz Gustavo Sakaguti* Aprovado

5 Maria Clara Marcon Pontelli* Aprovada

6 Tamires Pereira Rosa Aprovado

7 Willian Dimas Pompeo Siqueira* Aprovado

*Participante do Programa PROFî-EQ

Os CANDIDATOS APROVADOS ficam automaticamente convocados para
efetivarem a matrícula no período de 28/02 e 29/02/2024.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, aos vinte e três

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro (23/02/2024).

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Prof.ª Dr.ª Caliane Bastos Borba Costa
Coordenadora do PEQ

http://www.peq/
about:blank

		2024-02-23T15:31:09-0300